
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na rzecz Wielkopolskiej 
Sieci Szerokopasmowej S.A. z siedzibą w Wysogotowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 65 i 284) oraz § 9 ust. 1 i 2 uchwały Nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem (Dz.Urz. Woj. Wlkp. 
z 2014r., poz. 695), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawiam na nieruchomości będącej własnością gminy Śrem, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 439/5 o powierzchni  1.4574 ha, 
położonej w Wyrzece, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00035758/3 
odpłatną służebność przesyłu na czas nieoznaczony. 

2. Wykonywanie prawa służebności polegać będzie na prawie do 
korzystania z nieruchomości obciążonej zgodnie z przeznaczeniem 
wybudowanych urządzeń teletechnicznych, tj. studni kablowej SKR 2, szafy 
WD Wyrzeka oraz kabli światłowodowych, umożliwiającym w szczególności 
władanie, używanie i korzystanie z przedmiotowych urządzeń, 
przekazywaniu sygnałów w sieci telekomunikacyjnej za pomocą ww. 
urządzeń przesyłowych, zapewnieniu swobodnego dostępu i dojazdu przez 
nieruchomość do wyżej wymienionych urządzeń wszelkimi środkami 
transportu pracowników służb eksploatacyjnych ww. przedsiębiorstwa oraz 
innym podmiotom, którymi ww. Spółka posługuje się w związku 
z prowadzoną działalnością w celu usuwania awarii, wykonywania prac 
eksploatacyjnych i konserwatorskich, remontowych, modernizacji, wymiany 
urządzeń i przewodów, przebudowy urządzeń i instalacji 
telekomunikacyjnych, dokonywania kontroli i przeglądów urządzeń, co 
będzie się wiązało z obowiązkiem przywrócenia przez wykonawcę otoczenia 
do stanu sprzed przeprowadzenia wymienionych prac. 

3. Przebieg linii i pasa służebności przesyłu przez nieruchomość określa 
mapa, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Służebność ustanawia się na rzecz Wielkopolskiej Sieci 
Szerokopasmowej S.A. z siedzibą w Wysogotowie, ul. Wierzbowa 84, 62-081 
Przeźmierowo. 

Id: E4E4253D-BD9E-4B95-8AFC-61B997EC03B3. Przyjęty Strona 1



5. Wynagrodzenie z tytułu obciążenia nieruchomości, o której mowa 
w ust. 1 ograniczonym prawem rzeczowym stanowi kwotę 246,00 zł  brutto, 
w tym podatek VAT w stawce 23% w wysokości 46 zł . 

6. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu zostaną 
określone w protokóle uzgodnień. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: E4E4253D-BD9E-4B95-8AFC-61B997EC03B3. Przyjęty Strona 2



Id: E4E4253D-BD9E-4B95-8AFC-61B997EC03B3. Przyjęty Strona 1




